令和２年（２０２０年）年８月７日

 各関係者 様

熊本県高等学校体育連盟

ソフトテニス専門部長

天草高等学校長 平田 浩一

２０２０熊本県高等学校ソフトテニス競技大会終了について（お礼）

 平素より、熊本県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部に御理解・御協力を賜り心

より御礼申し上げます。

また、先日実施しました標記大会につきましては、大会準備の段階から、各学校の

選手、保護者及び先生方に、新型コロナウイルス感染拡大防止に対する御理解・御協

力をいただき、無事終了することができ、併せて感謝申し上げます。

さらに、大会運営については今回の大会を踏まえ課題解決に努めるところです。

今後とも、御理解、御協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、大会終了後に大会参加者及び関係者において、現時点で健康面の問題点は報

告がないことを申し添えます。

熊本県高等学校体育連盟

ソフトテニス専門部

     天草高等学校 谷脇 晋